АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 30.08.2024 г.                                                                                № 69
с. Новониколаевка

Об утверждении перечня  автомобильных дорог местного значения Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации,  руководствуясь  Уставом Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области (прилагается)
2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 27.12.2019г. №76 «Об утверждении перечня  автомобильных дорог местного значения Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области»;
         - постановление администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 27.05.2020г.                                                                             № 42 «Об исключении из перечня автомобильных дорог»;

 - постановление администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 08.06.2020г.                                                                             № 45 «Об исключении из перечня автомобильных дорог».
   3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Новониколаевского сельсовета» и разместить на сайте Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новониколаевского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                               Э.В. Нестерюк

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новониколаевского сельсовета

                                                           Барабинского района

Новосибирской области

от 30.08. 2024 г. №69
Перечень автомобильных дорог

местного значения Новониколаевского сельсовета

	№ п/п
	Наименование дороги
	Характеристики
	Балансодержатель

	Длина (км.)
	Покрытие

	1
	ул. Молодежная
	0,488
	щебень
	    Администрация
Новониколаевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области

	2
	ул. Южная
	1,339
	щебень

	3
	ул. Школьная
	1,530
	асфальт

	4
	Переулок Школьный
	0,215
	асфальт

	5
	Переулок

Банный
	0,196
	щебень

	6
	до мест захоронения с. Новониколаевка
	0,826
	грунт

	7
	ул. Центральная
	0,814
	щебень

	8
	ул. Озерная
	1,023
	щебень

	9
	Переулок Центральная - Озерная
	0,125
	щебень

	10
	до мест  захоронения д. Богатиха
	0,682
	щебень

	11
	ул. Бехтень
	0,674
	грунт

	12
	Переулок Почтовый
	0,230
	грунт

	13
	Поворот Восточный
	0,172
	асфальт

	Итого:
	8,314

Барабинского района Новосибирской области